ПРОТОКОЛ  № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора по осуществлению обязательного ежегодного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности Открытого акционерного общества «Мончегорская теплосеть» (ОАО «Мончегорская теплосеть») за 2015 год
	184511, г. Мончегорск, ул. Строительная, д. 15
	08 апреля 2015 года 11 ч 00 мин

	(Место проведения вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе)
	(Дата проведения вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе)

Приказом ОАО «Мончегорская теплосеть» № 23 от 03.03.2015 г. создана конкурсная комиссия по рассмотрению заявок на открытый конкурс по выбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Мончегорская теплосеть» за 2015 год, определен ее состав и порядок работы, назначен председатель комиссии.

Конкурсная комиссия состоит из 7 (семи) человек:

Председатель комиссии:

Жуков Александр Николаевич – главный инженер ОАО «Мончегорская теплосеть»;

Члены комиссии:

Коротаева Римма Михайловна – главный специалист Управления финансов Администрации                  г. Мончегорска;

Тимошенкова Светлана Гавриловна- бухгалтер ОАО «Мончегорская теплосеть»;

Самарина Ольга Ивановна – бухгалтер ОАО «Мончегорская теплосеть»;

Седых Галина Петровна – ведущий инженер ОАО «Мончегорская теплосеть»;

Гузий Оксана Витальевна – экономист ОАО «Мончегорская теплосеть»

Секретарь комиссии:

Евдокимова Анна Михайловна – главный юрист ОАО «Мончегорская теплосеть»

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии: Жуков А.Н., Тимошенкова С.Г. Самарина О.И., Седых Г.П., Гузий О.В., Евдокимова А.М.

На заседании отсутствовал по уважительной причине 1 член комиссии: Коротаева Р.М.

      Комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора по осуществлению обязательного ежегодного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности Открытого акционерного общества «Мончегорская теплосеть» (ОАО «Мончегорская теплосеть») за 2015 год.
Выступила секретарь комиссии  Евдокимова А.М.
Предмет открытого конкурса - заключение договора по осуществлению обязательного ежегодного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Мончегорская теплосеть»» за 2015 г. в соответствии с российскими стандартами бухгалтерского учета путем проведения торгов в форме открытого конкурса.

Заказчик: ОАО «Мончегорская теплосеть»

Источник финансирования: из собственных средств ОАО «Мончегорская теплосеть»;

Начальная (максимальная) цена договора: 90 000 руб.(девяносто тысяч рублей).

1. На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), адрес места проживания (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ООО «Аудиторская компания «Альянс-Аудит»
	Общество с ограниченной ответственностью
	183038, г. Мурманск, ул. Привокзальная, д. 8, кв. 5.
	183038, г. Мурманск, ул. Привокзальная, д. 8, кв. 5.
	8(8152) 45-46-89
8-921-725-22-10

	2.
	ООО «ЭФАудит »
	Общество с ограниченной ответственностью
	183032, г. Мурманск, проспект Кольский, д. 8
	183025, г. Мурманск, ул. Полярной Правды, д. 4, офис 22
	8(8152) 25-75-57
47-62-76

	3.
	ООО «Консалт-Аудит»
	Общество с ограниченной ответственностью
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 8, кв. 7
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 8
	8(81555) 6-40-20
8-911-346-58-38

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение:

Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), адрес места проживания (для физического лица)

	1.
	ООО «Аудиторская компания «Альянс-Аудит»
	Общество с ограниченной ответственностью
	183038, г. Мурманск, ул. Привокзальная, д. 8, кв. 5.

	2.
	ООО «ЭФАудит »
	Общество с ограниченной ответственностью
	183032, г. Мурманск, проспект Кольский, д. 8

	3.
	ООО «Консалт-Аудит
	Общество с ограниченной ответственностью
	184209, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 8, кв. 7

Голосовали:

Жуков А.Н.  - «ЗА»,

Тимошенкова С.Г. - «ЗА»,

Самарина О.И. – «ЗА»

Седых Г.П. – «ЗА»,

Гузий О.В. – «ЗА»,

Евдокимова А.М. – «ЗА».

Оценка и сопоставление заявок допущенных на участие в открытом конкурсе состоится 09 апреля 2015 года

Протокол № 2 рассмотрения с заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора по осуществлению обязательного ежегодного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности Открытого акционерного общества «Мончегорская теплосеть» (ОАО «Мончегорская теплосеть») за 2015 год составлен в одном экземпляре.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Дата подписания протокола  «08» апреля 2015 года.

Председатель конкурсной комиссии

___________________

А.Н. Жуков

Члены конкурсной комиссии:

___________________

С.Г. Тимошенкова

___________________                     О.И. Самарина

___________________                     Г.П. Седых

___________________                     О.В. Гузий

Секретарь:

___________________

А.М. Евдокимова

Заказчик:

ОАО «Мончегорская теплосеть»

Генеральный директор

        В.В. Пасько